M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − Herren III StartNr: 17
StandNr: 20 6. Oktober 2019  11:13
Heinrici, Albrecht #44261165 BL2 Zehlendorfer SGi / Zehlendorfer SGi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 360 (378.8)
Serien: 90 92 90 88
Zähler: 12 18 8 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 2655 (40), 2525 (39), 2376 (21)
beste Teiler 138.6 (37.)  301.9 (10.)  420.9 (30.)
Trefferlage 0.84 mm rechts,  2.05 mm hoch
Streuwert 9.52,  horizontal: 9.67,  vertikal: 9.37
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.5    8.3    9.0    9.1    9.5
   9.9   10.0    9.2    9.2   10.6 *
beste Teiler 301.9 (10.)  755.8 (7.)  810.7 (6.)
Trefferlage 1.74 mm rechts,  1.22 mm hoch
Streuwert 10.26,  horizontal: 12.14,  vertikal: 7.94
11 12
13
14
15
16 17
18
19
20
Serie 2:
   9.7    9.7   10.3   10.0    9.6
  10.3    9.9    9.3    8.1    9.3
beste Teiler 497.1 (13.)  544.1 (16.)  765.4 (14.)
Trefferlage 2.80 mm links,  2.34 mm hoch
Streuwert 8.33,  horizontal: 8.32,  vertikal: 8.34
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.0    9.8    9.6   10.0    8.2
   9.8    8.9    9.9   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 420.9 (30.)  428.8 (29.)  747.0 (24.)
Trefferlage 2.15 mm rechts,  7.86 mm hoch
Streuwert 7.76,  horizontal: 5.81,  vertikal: 9.32
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.5    9.9    8.9   10.4 *    8.9
  10.4 *   10.8 *   10.1    7.8    7.6
beste Teiler 138.6 (37.)  423.7 (34.)  445.2 (36.)
Trefferlage 2.30 mm rechts,  3.23 mm tief
Streuwert 10.65,  horizontal: 11.60,  vertikal: 9.60
Unterschrift des Schützen
ID: 666E5C28 − Seite: 1gedruckt am:  07. Oktober 2019 15:40